M.
Wtorek Piotra Nolaszko.
Środa Ignacego B.
Czwartek Oczyszczenie N.M.

Wschód g. 7 m. 54.
Zachód g. 4 m. 32.
Długość dnia g. 8 m. 38.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI,
ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Piątek, dnia 15 (27) stycznia 1899 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Fabianicach u Franciszka Romana; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju:” „Nadesłane” na 1-ej stronie kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

5
Baranów 199 40 Peruki 3
Sosnowiec 518 38 Klej stolarski 35
Homel 149 19 Ubranie 1
Odesa 616 90 Próby wełny 20
Sosnowiec 656 15 Mebel drewniane 20
Opoczno 440 19 Cegła 80
Strzemieszyce 21 38 Łóžko
Ślōnim 370 4
Nowy-Dwór 132 71
Warszawa 667 —
Białystok 745 7
Mohylew 572 19
Odesa 951 9
Sosnowiec 100 13
Grozny 151 35

W Imieniu Najjaśniejszego Pana

W dniu 11 (23) stycznia 1899 r. Sąd Okręgowy Piotrkowski postanowił: 1) ogłosić upadłość łódzkiej spółki handlowej pod firmą „Anderson i Prenzlau“ w osobach Artura Prenzlau zamieszkałego w Łodzi przy ulicy Długiej pod № 804ef i Johanna Andersona zamieszkałego w Jurjewie; 2) początek upadłości określić od dnia 28 grudnia (9 stycznia) 1898 (1899 roku); 3) majątek upadłej spółki opieczętować, gdziekolwiek tenże znajdować się będzie; 4) Artura Prenzlau i Johanna Andersona oddać pod dozór policyi; 5) mianować sędzią komisarzem upadłości członka sądu D. F. Antepowicza a kuratorem adwokata przysięgłego A. A.

Kodeksu Handlowego wzywa wszystkich wierzycieli powyższej masy upadłości, aby się stawili w ciągu dni 40 bądź osobiście, bądź przez pełnomocników przed niżej podpisanym syndykiem upadłości, aby mu oświadczyli, z jakiego tytułu i co do jakiej sumy są wierzycielami i aby mu wręczyli tytuły swych wierzytelności, lub złożyli takowe w kancelaryi II Wydziału Cywilnego Piotrkowskiego Sądu Okręgowego.

Piotrków, d. 13/25 stycznia 1899 r.

Syndyk tymczasowy
Adw. przys. Stanisław Chrzanowski.

KAZIMIERZ Dr. BRZOSOWSKI

Akuszer — Choroby kobiece
Piotrkowska 9, dom Sachsa.
1317.

Дозволено цензурою, г.